

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 02.10.2019r.

Znak sprawy: 20/2019

Wysokie Mazowieckie, 02.10.2019r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Nr post. 20/2019**

Pytanie 1. Zwracam się z prośbą o dokładne sprecyzowanie które wyposażenie medyczne i niemedyczne zawarte w załączonych wykazach wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Zostało to określone w odpowiedziach na pytania z dnia 23.09.2019r oraz w informacji o modyfikacji SIWZ z dnia 23.09.2019r.

Pytanie 2. Czy zamawiający może zmienić zabezpieczenie należytego wykonania z 5% na 2%.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz Istotnymi Postanowieniami Umowy.

Kierownik Zamawiającego
Jarosław Rogowski